
Индивидуальный предприниматель  
Киреева Татьяна Владимировна 

628013 г. Ханты-Мансийск ул. Югорская д.9 тел. 8-951-9-800-300 
сайт: www.пишичитайка.рф 

e-mail: pishichitaykahm@mail.ru 

__________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 

 
01 июня 2025 г. №1 

 

 
О назначении ответственных лиц 

 

С целью обеспечения конфиденциальности и безопасности персональных 
данных при их обработке ИП Киреева Т.В. в соответствии с требованиями 
Федерального Закона РФ «О персональных данных» от 27.07.2006 № 152-ФЗ, 
постановления Правительства РФ «Об утверждении Положения об особенностях 
обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств 
автоматизации» от 15.09.2008 № 687, постановления Правительства РФ «Об 
утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в 
информационных системах персональных данных» от 01.11.2012 № 1119. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
l. Запретить доступ остальных работников и посторонних лиц к персональным 

данным, обрабатываемым ИП Киреева Т.В. 
2. Ответственность за организацию обработки персональных и контроль за 

исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Индивидуальный предприниматель      Т.В. Киреева 

mailto:pishichitaykahm@mail.ru

